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WHISKYPROVNINGAR PÅ EKLUNDSHOF  

 

Att prova whisky – roligt och annorlunda! 

Whiskyn har det senaste decenniet blivit alltmer populär och utbudet har vuxit rejält. Att känna till 
de olika typerna och veta vad som skiljer till exempel en blended whisky från en maltwhisky är det 
dock många som inte vet. 

I samarbete med Freddi Byrenius kan vi erbjuda whiskyprovningar för såväl den intresserade 
novisen till den mer kunnige whiskyälskaren. Freddi var en av de första i landet som på allvar 
intresserade sig för whiskyn. Redan 1993 var han medförfattare till en av de första böckerna på 
svenska i ämnet, han har besökt en mängd destillerier, och med tiden har han kommit att bli en av 
de mest kunniga på området. 

Beroende på intresse, tid och tidigare erfarenhet av whisky kan vi skräddarsy er whiskyprovning så 
att den passar just er grupp. Vi har förslag på tre provningar som täcker in det mesta och som 
brukar passa de flesta. 

 

1) Det här är whisky: 

Freddi börjar med en historisk genomgång och fortsätter med att förklara hur framställningen 
av whisky går till. Skillnaderna mellan olika sorter (malt, blend, bourbon…) förklaras och 
Freddi berättar lite grand om i vilka länder de klassiska whiskysorterna hör hemma. Efter detta 
provsmakar vi några typiska representanter för de olika sorterna. 

 

2) Skottland, det stora whiskylandet: 

Här inriktar vi oss på Skottland. Efter en kort historik berättar Freddi om maltwhisky och 
blendedwhisky, de två stora typerna av whisky som man förknippar med skotskwhisky. Vi går 
igenom de olika maltwhiskyregionerna och smakar på några typiska represententer. Som 
jämförelse har vi med några blendedsorter. 

 

3) Maltwhisky – smakrikast och intressantast?: 

De som känner sig mer hemma i whiskyns värld och kanske kan lite mer brukar ofta fastna för 
maltwhisky. Detta är nog ingen slump eftersom man här hittar den mest varierade och 
smakrika whiskyn. Lite kort historia om whiskyns framväxt följs av en lite mer djupgående 
beskrivning av hur maltwhisky tillverkas. De olika regionerna  gås igenom och under resans 
gång provar vi på olika och mycket karakteristiska maltsorter. 

 

Har ni egna funderingar och skulle vilja lägga upp provningen på något annat sätt så kan vi 
tillsammans diskutera ett upplägg för just er grupp.   

 

 


